DJW12-2.2理士铅酸蓄电池12v2.2ah
产品名称 DJW12-2.2理士铅酸蓄电池12v2.2ah
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 26.00/件
规格参数 品牌:理士蓄电池
型号:DJW12-2.2
产地:江苏
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
DJW12-2.2理士铅酸蓄电池12v2.2ah，电动车等专用蓄电池，现货促销详细介绍
应用领域：
1. 多用途的
2. 不间断电源
3. 电子能源系统
4. 紧急备用电源
5. 紧急灯
6. 铁路信号
7. 航空信号
8.安防系统
9.电子器械与装备
10.通话系统电源
11.直流电源
12.自动控制系统
电池型号 额定电压(V) C20/Ah C10/Ah 外形尺寸(mm)
重量/kg端子形式
长/L 宽/B 高/H 总高/TH
DJW6-1.2 6 1.2 1.1 97 24 51.5 57.5 0.29T1
DJW6-2.0 6 1.8 1.7 43 37 76 76 0.34/
DJW6-2.8 6 2.8 2.6 66 33 97 103 0.57T1
DJW6-3.0 6 3 2.8 70 47 100 106 0.64T1/T2
DJW6-3.2 6 3.2 3 134 34 60 66 0.67T1
DJW6-4.0 6 4 3.7 70 47 100 106 0.76T1/T2
DJW6-4.5 6 4.5 4.2 70 47 100 106 0.78T1/T2
DJW6-5.0 6 5 4.7 169.5 34.5 70 74 0.95T1
DJW6-5.0T 6 5 4.7 70 47 100 106 0.84T1/T2
DJW6-5.5 6 5.5 5.1 70 47 100 106 0.9T1/T2
DJW6-7.0 6 7 6.5 150 34 94 100 1.12T1/T2
DJW6-7.2 6 7.2 6.7 150 34 94 100 1.2T1/T2
DJW6-7.5 6 7.5 7 150 34 94 100 1.2T1/T2
DJW6-8.0 6 8 7.4 150 34 94 100 1.2T1/T2
DJW6-8.5 6 8.5 7.9 98 56 118 119.51.52T1/T2
DJW6-10 6 10 9.3 151 50.5 94 100 1.62T1/T2
DJW6-12 6 12 11.2 151 50.5 94 100 1.8T1/T2
DJW6-20 6 20 18.6 157 83 125 125 3.21T3-A
DJW6-36 6 36 161 87 163 175 5.5T3-A
DJW12-0.8 12 0.8 0.75 96 25 62 62 0.36/
DJW12-1.2 12 1.2 1.1 97 43 52 58 0.57T1
DJW12-1.9 12 1.9 1.8 178 35 60 66 0.88T1
DJW12-2.2 12 2.2 2.05 70.5 47.5 97 103 0.8T1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)